ECOLE
LA JOURELLE

S.V.P. Ne pas oublier de
signaler votre absence
en téléphonant au 879-
6303. Merci !

CONSEIL D’ETABLISSEMENT

ORDRE DU JOUR :

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Lecture et adoption de 1’ordre du jour

Lecture et adoption du proces-verbal de la réunion du 8 juin 2021

Suivi au proces-verbal

Nomination d’un ou d’une secrétaire

Choix du président(e) et de son substitut (L.1.P. art. 56, 58, 59, 60)
Nomination des représentants de la communauté (L.1.P. art. 42, 5° paragraphe)
Question du public

Résolution & faire concernant la composition du CE pour 2021-2022

Projet de régles de régie interne (L.I.P. art. 67) et calendrier des rencontres
Dénonciation d’intérét (L.1.P. art. 70)

Grille-matiéres 2021-2022 — approbation (Régime pédagogique, LIP art. 86)
Activités de financement et sorties éducatives 2021-2022 (approbation art. 87)
Information de la responsable du service de garde

Information de la direction et du personnel

Correspondance

Varia

a. CovID



b.
C.

17. Levée de 1’assemblée

Dépodt de documents :

Proceés-verbal de la réunion du 8 juin 2021 (a I’avance)
Régles de régie interne (a ’avance)

Grille-matiere 2021-2022 (sur place)

Activités et Sorties éducatives 2020-2021 (sur place)

Anne-Louise Déziel, directrice



